АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2017                № 102

с.Палецкое

О внесении изменений в постановление администрации Палецкого сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 31.06.2017 № 65 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области,
их формирования и реализации»

Руководствуясь  экспертным  заключением   Управления  законодательных работ  и ведения  регистра  Министерства  юстиции  Новосибирской  области от 26.09.2017 № 5797-4-04/9,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Пункт 2.3 исключить из порядка;
2.Пункт 5.5 раздела 5 читать в следующей редакции: «Оценка эффективности программы осуществляется бухгалтерией Палецкого сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области по итогам ее исполнения за отчетный финансовый год в соответствии с Порядком проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ поселения (приложение № 3 к настоящему порядку) ».
3. В п.4.1, 4.2 слова «глава администрации» заменить словами «глава сельсовета»
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».

Глава Палецкого сельсовета
Баганского  района Новосибирской  области                                       В.И.Калач

Михайлец Светлана Николаевна
45-214